

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2020

PND Ejendomme ApS

Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 33881126

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. marts 2021

Dirigent

Mads Danielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PND Ejendomme ApS
Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 33881126
Stiftelsesdato: 6. september 2011
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Danielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 66.021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	201.722	263.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.198	-59.197
Resultat før finansielle poster	140.524	204.124
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-15.056	-10.251
Andre finansielle omkostninger	-59.447	-66.280
Ordinært resultat før skat	66.021	127.593
Skat af årets resultat	-7.024	-27.460
ÅRETS RESULTAT	58.997	100.133
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	58.997	100.133
Disponeret i alt	58.997	100.133

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.777.050</u>	<u>3.678.164</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.777.050</u>	<u>3.678.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.777.050</u>	<u>3.678.164</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>6.541</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.541</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>36.012</u>	<u>82.889</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>36.012</u>	<u>82.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.553</u>	<u>83.889</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.819.603</u>	<u>3.762.053</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.066.722	1.007.726
Egenkapital i alt	<u>1.146.722</u>	<u>1.087.726</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	9.604	2.904
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.604</u>	<u>2.904</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.252.410	1.334.543
Gæld til pengeinstitutter	537.275	698.485
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.789.685</u>	<u>2.033.028</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	81.000	81.000
Gæld til pengeinstitutter	160.000	154.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	572.843	287.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.416	12.416
Selskabsskat	7.824	22.812
Anden gæld	44.509	76.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>873.592</u>	<u>638.395</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.663.277</u>	 <u>2.671.423</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>3.819.603</u>	 <u>3.762.053</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

	2020	2019
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	925.000	1.020.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 1.333, og gæld til pengeinstitutter t.kr. 697. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.777.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for modervirksomhed og søstervirksomhed. Den samlede gæld for disse to selskaber udgør pr. 31/12-2020 t.kr. 1.294.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Danielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-895767317405
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 15:14:50
Underskrevet med NemID

Mette Degn

Som Revisor NEM ID
RID: 89939466
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 12:33:42
Underskrevet med NemID

Mads Danielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-895767317405
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2021 kl.: 08:53:17
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 94.112772MW1241882305

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.